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Prezydent Gdyni Wojciech Szczurek wraz z wyróżnionymi bibliotekarkami // fot. Magdalena Czernek
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Szerzą czytelnictwo, wspierają gdyńską kulturę i zawsze mają w zanadrzu ciekawą lekturę do
przeczytania. Pracownicy Biblioteki Gdynia świętowali dziś Dzień Bibliotekarza. Z tej okazji wyróżnieni
pracownicy otrzymali nagrody z rąk prezydenta miasta – Wojciecha Szczurka. Uroczystość odbyła się w
Konsulacie Kultury.
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Ogólnopolski Dzień Bibliotekarza i Bibliotek obchodzony jest 8 maja. Święto zainicjowane zostało w 1985

roku przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. To czas docenienia pracowników tych instytucji, którzy

wyjątkowo aktywnie uczestniczą w życiu kulturalnym miast. 

W tym roku gdyńskie obchody święta przypadły na środę, 11 maja. W Konsulacie Kultury odbyła się
uroczystość z udziałem dyrekcji i pracowników Biblioteki Gdynia oraz prezydenta miasta Wojciecha

Szczurka, który przyznał nagrody wyróżniającym się bibliotekarzom. 

- To bardzo szczególny moment, bo możemy podziękować bibliotekarzom za ich codzienną
pracę – nagrodzić nielicznych, ale podziękować wszystkim. Gdyńskie biblioteki się zmieniają.

Stają się nowoczesne, otwarte, a co najważniejsze zmieniają się dzięki ludziom, którzy na co

dzień pracują w bibliotekach. To osoby zaangażowane, z pasją, które w każdym momencie i w

każdym wymiarze włączają się w życie miasta. Biblioteka już dawno przestała być
wypożyczalnią książek, a stała się szeroką płaszczyzną aktywności w obszarze kultury.

Podejmują także nowe wyzwania w zakresie wsparcia naszych gości z Ukrainy – komentuje

Wojciech Szczurek, prezydent Gdyni.

Dzień Bibliotekarza to także moment, w którym podsumowywana jest całoroczna praca bibliotek. 

- Ubiegły rok był dla Biblioteki Gdynia rokiem specy�cznym, ponieważ był to drugi rok

pandemii. Cały czas walczyliśmy z ograniczeniami w dostępności bibliotek dla naszych

użytkowników, co odbiło się na liczbie tych użytkowników. Natomiast pocieszające jest to, że

ci, którzy z nami zostali, czytali znacznie więcej. Statystyki pokazują, że mieszkańcy Gdyni

przeczytali więcej książek niż poprzednio, więc pandemia miała także drobne plusy. Udało
nam się stworzyć, bo nad tym pracowaliśmy, dwa zupełnie nowe miejsca – Bibliotekę Cisowa

w Przystani Chylońska i Bibliotekę Pustki Cisowskie. Intensywnie pracowaliśmy i też
zakończyliśmy pracę nad biblioteką przy ul. Łowickiej, która czeka na otwarcie i myślę, że

będzie to miejsce, do którego będzie się chciało przychodzić, bo jest zupełnie inne niż
pozostałe biblioteki. Pracowaliśmy nad zespołem i nad naszymi umiejętnościami,

kupowaliśmy książki – mówi Natalia Gromow, dyrektor Biblioteki Gdynia.

Podczas tegorocznego Dnia Bibliotekarza nagrody Prezydenta Miasta Gdyni otrzymały: 

Krystyna Gliniewicz z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, za zaangażowanie w zmiany związane z

wdrażaniem nowych wersji programu bibliotecznego w module opracowania zbiorów oraz rzetelność w

codziennej pracy na rzecz Biblioteki. 

Anna Flores-Janiszewska z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, za zaangażowanie i współpracę z

Przystanią, co zaowocowało licznymi wydarzeniami integrującymi i angażującymi środowisko sąsiedzkie
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oraz za inicjowanie i realizowanie dzielnicowych projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

Bogusława Jasek z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, za profesjonalną i pełną zaangażowania pracę
na rzecz Biblioteki, w szczególności za inicjatywę i realizację projektów innowacyjnych usprawniających

pracę Biblioteki oraz integracyjnych projektów Budżetu Obywatelskiego. 

Karolina Żurańska z Biblioteki Głównej Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, za  ogromną życzliwość i

otwartość w komunikacji z użytkownikami, a także za zaangażowanie w promocję usług Biblioteki. 

Ewa Pienczke z Biblioteki Głównej Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni, za  inicjowanie i realizację
projektów innowacyjnych usprawniających pracę Biblioteki oraz wyjątkową życzliwość w stosunku do

czytelnika.

 

 

Nagrodzone bibliotekarki nie kryły radości z otrzymanego wyrożnienia. 

- Jestem bardzo zadowolona, bardzo szczęśliwa. Nawet nie liczyłam na to, że kiedykolwiek

dostanę taką nagrodę, a tutaj taka niespodzianka mnie spotkała. Biblioteki, powiedzmy sobie

szczerze, to takie miejsca, które ludziom kojarzą się z cichymi, spokojnymi ludźmi, które

bardzo chcą pomagać. Jestem jedną z takich osób, które pomagają czytelnikom, wspierają ich

– Ewa Pienczke z Biblioteki Głównej Akademii Marynarki Wojennej.

Nagrody przyznał i osobiście wręczył prezydent Gdyni - Wojciech Szczurek // fot. Magdalena Czernek



© Urząd Miasta Gdyni 2017. Wszelkie prawa zastrzeżone.

  

Opublikowano: 11.05.2022 15:45



Autor: Paweł Kukla (

p.kukla@gdynia.pl

)

Zaktualizowano: 11.05.2022 16:57

Zmody�kował: Karolina Szypelt

Na skróty

Aktywne miasto

Gdyńskie aplikacje

Dla mediów

Mapa strony

Polityka prywatności

Plany zagospodarowania

przestrzennego

Regulamin korzystania z

portalu www.gdynia.pl

Social board

Wideocasty

Deklaracja dostępności

Informacje o działalności

urzędu

Serwisy Gdyni

Budżet Obywatelski

Centrum Aktywności Seniora

Centrum Designu Gdynia

Centrum Nauki Experyment Gdynia

Gdynia kulturalna

Gdynia mobilna

Gdyńskie Centrum Wspierania

Przedsiębiorczości

Gdynia rodzinna

Gdynia w okresie II Wojny Światowej

Gdynia wspiera

Gdyński portal edukacyjny e-GIO

Gdyński Szlak Modernizmu

Gdyńskie Centrum Sportu

investgdynia.pl

Laboratorium Innowacji Społecznych

Legenda Morska Gdyni

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejskie Hale Targowe

Otwarte dane

Pomorski Park Naukowo-

Technologiczny Gdynia

Strefa Płatnego Parkowania w Gdyni

Szlak Kulinarny Centrum Gdyni

Tristar

Wyrzucam.to

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni

Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni

Dzielnice w Gdyni

Wyślij

Kontakt

Urząd Miasta Gdyni 

 

aleja Marsz. Piłsudskiego 52/54 

 

81-382 Gdynia

 umgdynia@gdynia.pl

 58 626 26 26

Zapisz się do naszego
newslettera:

Wpisz swój adres e-mail

 

 

- wybierz dział -

Wpisz wynik równania:

 = 

Znajdź nas

 Facebook

 Twitter

 Youtube

 Instagram

 RSS

 Wideocasty

 Podcasty

https://www.gdynia.pl/co-nowego,2774/bibliotekarze-swietowali-w-konsulacie-kultury,565408#
https://www.gdynia.pl/module/Contents/controller/Default/action/print/cid/565408
https://www.gdynia.pl/wydarzenia/modernistyczne-srodmiescie-gdyni-decyzja-prezydenta-rp-pomnikiem-historii,433166
https://www.gdynia.pl/co-nowego,2774/gdynia-wyrozniona-platynowym-iso,540828.
https://www.gdynia.pl/co-nowego,2774/urzad-nagrodzony,524588
https://www.gdynia.pl/aktywna
https://www.gdynia.pl/o-gdyni/gdynskie-aplikacje,7254/aplikacje,496218
https://www.gdynia.pl/dla-mediow/komunikaty,4100
https://www.gdynia.pl/mapa-strony
https://www.gdynia.pl/dla-mediow/polityka-prywatnosci,7572/polityka-prywatnosci,515824
https://www.gdynia.pl/bip/plany-zagospodarowania-przestrzennego,420/plany-zagospodarowania-przestrzennego,470162
https://www.gdynia.pl/dla-mediow/regulamin-korzystania-z-portalu-www-gdynia-pl,515827
https://www.gdynia.pl/social-board
https://www.gdynia.pl/videocasty,8372
https://www.gdynia.pl/dostepnosc,8453/deklaracja-dostepnosci-gdynia-pl,551952
https://www.gdynia.pl/mieszkaniec/gdynia-bez-barier,3803/informacje-o-dzialalnosci-urzedu,560457
http://www.bo.gdynia.pl/
http://www.cas.gdynia.pl/
http://www.centrumdesignu.gdynia.pl/
http://www.experyment.gdynia.pl/
http://gdyniakulturalna.pl/
http://www.mobilnagdynia.pl/
http://www.gdyniaprzedsiebiorcza.pl/pl/
http://www.gdyniarodzinna.pl/
https://www.gdynia.pl/2ws
https://gdyniawspiera.pl/
http://edukacja.gdynia.pl/
http://modernizmgdyni.pl/
http://www.gdyniasport.pl/
http://www.investgdynia.pl/
http://www.lis.gdynia.pl/
http://www.legendamorska.pl/
http://www.mopsgdynia.pl/
http://www.haletargowegdynia.pl/
http://otwartedane.gdynia.pl/pl/
http://www.ppnt.pl/
http://www.sppgdynia.pl/
http://www.kulinarnagdynia.pl/
http://www.tristar.gdynia.pl/
http://www.wyrzucam.to/
http://zbilk.gdynia.pl/
http://www.zdiz.gdynia.pl/
http://www.zkmgdynia.pl/
https://www.gdynia.pl/dzielnice
https://www.facebook.com/gdynia
https://twitter.com/MiastoGdynia
https://www.youtube.com/umgdynia
https://www.instagram.com/gdynia_official/
http://gdynia.pl/rss
https://www.gdynia.pl/videocasty,8372
https://www.gdynia.pl/podcasty,8447

